

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0297965067
---	-----------------------	----------------

2	06/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:17:19 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	რამაზ მეგენიშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	37001044071 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ქალაქ სამტრედიის #15 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	238727213 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	სამტრედია ჭანტურიას 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	სამტრედია გრიბოედოვის ქ 47 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	ZFZ457 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	37001010374 რობერტ
----	---	-----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	უნიტაზის ჩოთკები	უნიტ	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
2	გაზის შლანგი	1236	მეტრი	6.0000	2.0000	12.0000
3	უნიტაზის ვინტილი 15მმ	218	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
4	25 იანი შესაფუთი	25იანი	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
5	წებო ემულსია 3 კგ	0045	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
6	ეკო ნათურა 30 w	777	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000

13	464.1 - ოთხას სამოცდაოთხი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	საქართველოს ბანკი . ბანკის კოდი BAGAGE 22 ... ანგარიშის ნომერი .. GE70BG000000275212800.
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0297965067 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ხელთათმანი	011	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
8	მილი 32მმ	1223	მეტრი	56.0000	1.2000	67.2000
9	დუშის გადამყვანი	დუჰ	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
10	მილი 32მმ ხორხი	1223	მეტრი	15.0000	1.5000	22.5000
11	რკინის მილი	რკი	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
12	საკეტის გული 5 გასაღებიანი	საკე	ცალი	22.0000	8.0000	176.0000
13	ნათურა 150 w	025	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000
14	ნათურა 60ვ	na	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
15	მუხლი 25მმ	1227	ცალი	6.0000	0.4000	2.4000
16	მუფთა 20მმ	1222	ცალი	15.0000	0.4000	6.0000
17	საღებავი ასმაკო	ას	ცალი	4.0000	4.5000	18.0000
18	გაზის შლანგის გადასამზავი	1281	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
19	გაზის ვინტილი	გაზ	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000

13 464.1 - ოთხას სამოცდაოთხი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 საქართველოს ბანკი . ბანკის კოდი BAGAGE 22 ... ანგარიშის ნომერი .. GE70BG000000275212800.

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/06/2017, 15:03:06